АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» августа 2016 г.                            № 865
г. Полярные Зори

О внесении изменений в положение
об организации и проведении аварийно-спасательных
 работ в зоне чрезвычайной ситуации на территории
муниципального образования город Полярные Зори

с подведомственной территорией

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. В Положение об организации и проведении аварийно-спасательных работ в

зоне  чрезвычайной  ситуации  на  территории  муниципального  образования  город

Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией,  утверждённое  постановлением

администрации г. Полярные Зори от 12.09.2008 г. № 569, внести следующее изменение:

- в абзаце 4 раздела 2 Положения слова «отдел по мобилизационной работе и

гражданской защите» изменить на слова «сектор гражданской защиты».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования              М.О. Пухов

2

Визы согласования:

Правовой отдел ______________________ «____»___________ 2016

Крупенько А.В.

3

1-в дело, 1-Прокуратура, 1-сектор ГЗ.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в положение
	об организации и проведении аварийно-спасательных
	работ в зоне чрезвычайной ситуации на территории
	муниципального образования город Полярные Зори
	с подведомственной территорией